
Příloha č. 15 k pokynu ředitele HZS hl. m. Prahy č. 13/2013 
Česká republika 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 
Sokolská 62, 121 24 Praha 
 

 

Č.j.: HSAA-8038- 6/2014 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy  
IČ zadavatele:  70886288       
Sídlo zadavatele:  Sokolská 62, 121 24  Praha 2    
Osoba oprávněná jednat:    plk. Mgr. Jaromír Pešek  
 
Veřejná zakázka s názvem: Servisní prohlídka automobilové plošiny BRONTO 
SKYLIFT F44RPX 
Číslo jednací veřejné zakázky: HSAA-8038/2014 
Předpokládaná cena bez DPH: 150 000,- Kč 
                                             s DPH : 181 500,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: nejpozději do 19.8.2014 do 10:00 hodin  
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

D.I.K. Consulting, s.r.o. 
K Větrovu 543, 251 68  

Kamenice 
IČ: 24792128 

 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 4.8.2014 na profilu zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514600  

 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1. D.I.K. Consulting, s.r.o. IČ: 24792128 
13.8.2014 v 11:10 

hodin 

 

 
 
 

IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 19.8.2014 v 10:00 hodin v  
v sídle zadavatele , na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514600


Příloha č. 15 k pokynu ředitele HZS hl. m. Prahy č. 13/2013 
Česká republika 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 
Sokolská 62, 121 24 Praha 
 

 

vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek 
s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

mjr. Ing. Petr Varyš vedoucí oddělení 

nprap. Pavel Kladivo Technik strojní služby 

Kateřina Jiroušková referent 

nprap. David Lochman Vrchní inspektor 

 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému 
z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník 
povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise 
nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
 

VI. Otevírání obálek a posouzení nabídek 
Komise konstatovala, že doručené nabídky byly zpracovány v českém jazyce a 
podepsány oprávněnou osobou. Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti 
nabídek  z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a 
dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 

 kopie výpisu z obchodního rejstříku 
 kopie dokladu oprávnění k podnikání 
 Seznam techniků 
 seznam/přehled nástrojů či pomůcek 
 Podepsaný návrh kupní smlouvy 

 
 

 

 

 



Příloha č. 15 k pokynu ředitele HZS hl. m. Prahy č. 13/2013 
Česká republika 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 
Sokolská 62, 121 24 Praha 
 

 

 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

 nejnižší nabídková cena s váhou 100% 

Pro hodnocení nabídek byla použita nejnižší nabídková cena jako metoda 
hodnocení.  

 
 

VIII. Výsledek hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče Cena bez DPH pořadí 

1. D.I.K. Consulting, s.r.o. 150.000,- Kč 1. 

 

 
 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 firmy D.I.K. Consulting, s.r.o., 
K Větrovu 543, 251 68 Kamenice, IČ : 24792128. Komise jednohlasně doporučuje 
zadavateli, zadat veřejnou zakázku tomuto uchazeči. 

 
 
V Praze dne 19.8.2014  
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

mjr. Ing. Petr Varyš vedoucí oddělení 19.8.2014  

nprap. Pavel Kladivo technik strojní služby 19.8.2014  

Kateřina Jiroušková referent 19.8.2014  

nprap. David Lochman Vrchní inspektor 19.8.2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 15 k pokynu ředitele HZS hl. m. Prahy č. 13/2013 
Česká republika 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 
Sokolská 62, 121 24 Praha 
 

 

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

   Zpráva byla předána zadavateli dne                      19.8.2014 

   Jméno, případně jména a příjmení osoby   
oprávněné jednat jménem zadavatele 

  plk. Mgr. Jaromír Pešek  

ředitel Hasičského záchranného sboru 
hl. m. Prahy 

Podpis odborné osoby : plk. RSDr. Lubomír 
Žumár 

 

   Razítko zadavatele 

 
 

 

 

 

V Praze dne 21.8.2014                                

… … … … … … … … … … ... 
Podpis zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 15 k pokynu ředitele HZS hl. m. Prahy č. 13/2013 
Česká republika 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 
Sokolská 62, 121 24 Praha 
 

 

 

 

Jméno, případně 
jména, a příjmení 

osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd

nutí 
do 

zprávy 

Nákla
dy za 

výpis/
opis v 

Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 


